附件2：

黑龙江省“十五五”规划前期研究重大课题

申 请 书

申 请 课 题 名 称：

申   请   单   位：

课  题  负  责  人：
填   表   日   期：

黑龙江省发展规划研究所制

填 表 说 明

一、基本情况详见《公告》和《指南》，请认真仔细阅读后填写。

二、本申请书用计算机如实填写，填写的内容应简明扼要，突出重点和关键。单位性质请按公益一类事业单位、公益二类事业单位、企业、社会团体等如实填写

三、业绩成果：

1.课题项目类：填写主持或参与相关研究承担的课题项目。

2.论文论著类：填写编写或参编的论著、论文、创作、设计等。

3.研究成果转化类：填写相关研究成果被转载、领导批示等。

三、业绩成果填表实例：

1.课题项目类实例。名称：“十四五”国家重点研发计划专项-XX技术研究；项目类别：国家自然科学基金项目；等级：国家级；项目经费：30万元（填实际到账经费）；起止时间：2022.07-2023.12；排名：1；完成情况：已结题（从已结题或在研中选填）；姓名：张三（填最高层级、最靠前人员姓名）。

2.理论研究类实例。题目：××变化分析；刊物名称或出版社（中文）：中国林业出版社；发表年月：2022.09，检索类型：SCI检索（一般从SCI、SSCI、EI、ISTP、 CSSCI等检索中选填）；刊物级别：中文核心（一般从中文核心、科技核心中选填）；排名：1（论著排名写明主编、副主编或编委,论文排名写明第几作者）。

3.研究成果转化类实例。类别：转载、引用或领导批示等。
四、本申请书一式七份，于公告截止日期（2024年10月18日）前现场递交或通过邮寄方式提交（信封上请注明“黑龙江省‘十五五’规划前期课题申报”字样，并将申请书电子版文件同时发送至公告所示电子邮箱。（在邮件主题处注明“申报课题序号—课题负责人姓名—申报单位名称”字样）。通讯地址：黑龙江省哈尔滨市香坊区公滨路266号黑龙江省发展规划研究所综合规划室，邮编：150030，联系人：王楠，电话：15204662513，电子邮箱：hljfgwghc@126.com）

五、本申请书采用A4规格页面，左侧装订。

六、递交的申请书及附件概不退还，敬请谅解。

一、课题组主要成员

	课

题

负

责

人
	姓  名

	身份证号

	工作单位

	单位性质
	□公益一类事业单位

□公益二类事业单位

□企业  □社会团体

□其他

	行政职务

	专业职称

	研究专长

	通讯地址

	邮编

	联系电话

	手机

	传真

	电子邮件

	联

系

人
	姓  名

	电子邮件

	联系电话

	手机

	传真

	主

要

成

员

	姓  名
	工作单位及职务
	主要研究方向或领域
	专业职称
	本课题中

承担任务
	联系电话

二、课题负责人的工作经历及主要工作业绩简介

	1.工作经历：简要填写课题负责人的主要的工作经历。

2.主要工作业绩简介：简要填写本人作出的突出贡献、学术水平和取得的经济、社会效益。须按照基本情况、承担课题项目、获奖状况、专利专著、荣誉称号、社会兼职等项内容，并结合自身业绩情况如实撰写。（限500字）。

	课题
项目类
（限5项）
	序号
	名  称
	项目类别
	等级
	项目经费
（万元）
	起止时间
	排名
	完成情况
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	论文
论著类
（限5项）
	序号
	题目（中文）
	刊物名称或出版社
	发表年月
	检索类型
	刊物级别
	排名
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	研究成果

转化类
（限5项）
	序号
	类别
	项目名称
	获转载或引用
	获国家或省领导批示或相关部门采纳
	排名
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

三、课题负责人及主要参加人员近五年完成或正在承担的与本课题相关的研究成果

说明：每类限填5项。

四、申请课题研究方案

	主要内容包括：（不少于3000字，可另附页。）

（一）研究思路和框架（需列出三级提纲，并对相关内容进行简要说明）；

（二）研究方法
（三）主要创新点；

（四）本课题相关领域的资料和数据积累情况

（五）进度计划

（六）完成日期和预期的成果

1、完成日期：

2、提交成果方式：

(中期报告：纸质7份，电子版1份；

(研究报告全本：纸质7份，电子版1份；

(研究报告简写本：纸质7份，电子版1份；

④研究报告摘要：3000至4000字，电子版1份。

五、课题申请者承诺

申请者承诺：

我承诺对本人填写的各项内容的真实性负责，保证没有知识产权争议。黑龙江省发展规划研究所有权使用本表所有数据和资料。

                   课题负责人（签章）：

                         年   月   日

六、课题申请人所在单位意见

	申请书所填写的内容是否属实；该课题负责人及参加者的政治和业务素质是否适合承担本课题的研究工作；本单位能否提供完成本课题所需的时间和条件；本单位是否同意承担本项目的管理任务和信誉保证。

单位公章：

                             年   月   日